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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Skytteln nr 7 far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2023-01-01 —2023-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Foreningens dndamal &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostdder for permanent boende samt lokaler at medlemmarna for nyttjande utan tidsbegransning.
Fastigheten bestar av 9 st lagenheter.

Under éaret har inga storre projekt genomforts i fastigheten.

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Lénsforsékringar. Fastighetens taxeringsvérde uppgér till 6 192
000.

Styrelsen har bestitt av foljande personer:

Charlotte Lundin Ordférande

Ulf Klaesson Kassor/Vice ordforande
Maria Sandgren Sekreterare

Per-Erik Johansson Ledamot

Jim Zottele Suppleant

Foreningen har sitt sdte i Huskvarna.

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 403 347 284 287
Resultat efter finansiella poster -38 -282 0 14
Soliditet (%) -8 -6 6 6
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr/kvm) 620 534 437 442
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 5858 6 006 986 1033
Sparande per kvm (kr/kvm) 92 24 37 77
Réntekénslighet (%) 9 11 2 2
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 206 204 242 194

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter 99 98 98 98
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 39 800
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 39 800

Fond for yttre

underhall

47 350

47 350

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning 6verfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-241 214 -81 762

81762 -81 762
-37 599
-159 452 -201 123

-322 976
-37 599
-360 575

-360 575
-360 575

2(11)

Totalt
-235 826
0

-37 599
-273 425

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning ll\Iot ;g;gg;gi

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 2 402 874
Ovriga rorelseintikter 3 5400
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 408 274
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 4 -214 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar -97 109
Summa rorelsekostnader -311 587
Rorelseresultat 96 687

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 0
Réntekostnader och liknande resultatposter -134 286
Summa finansiella poster -134 286
Resultat efter finansiella poster -37 599

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner 5 0
Summa bokslutsdispositioner 0
Resultat fore skatt -37 599
Arets resultat -37 599

3(11)

2022-01-01
-2022-12-31

346 943
5390
352 333

-466 391

-97 109
-563 500
-211 167

5

-70 600
-70 595
-281 762

200 000
200 000
-81 762

-81 762
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Maskiner och andra tekniska anldggningar 7
Inventarier, verktyg och installationer 8

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank 9
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

3417784
79 696
32399

3529 879

3529879

5742
1699
25593
33034

59170
59170
92 204

3622 083

4(11)

2022-12-31

3494 324
86 286
46 378

3626 988

3626 988

1699
28 981
30 680

90 399
90 399
121 079

3748 067
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2023-12-31

39 800
47350
87150

-322 976

-37 599
-360 575
-273 425

3 808 000
3 808 000

24 509

1821
61178
87 508

3622 083

5(11)

2022-12-31

39 800
47350
87150

-241 214

-81 762
-322 976
-235 826

3 904 000
3904 000

11 680

1285
66 928
79 893

3748 067
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erhallen rianta
Erlagd rinta
Betald inkomstskatt

Kassaflode frin den l6pande verksamheten fore

forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

96 687
97 109
0

-127 816
0

65 980

-5742
3388
12 829
-11 684
64 771

-96 000
-96 000

-31 229

90 399
59170
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2022-01-01
-2022-12-31

-211 167
97 109

5

-60 555
-2

-174 610

0

-4 568
-19 104
10 597
-187 685

-3 128 567
-3 128 567

3262785
3262785
-53 467

143 866
90 399
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 2/5%
Maskiner och andra tekniska anldggningar 3,33/10%
Inventarier, verktyg och installationer 10%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som é&r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebarande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad per kv (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter uppléatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Nettoomsittning
2023-01-01
-2023-12-31
Arsavgifter bostider 390 926
Hyror garage och parkeringsplatser 11 948
402 874

I foreningens &rsavgifter ingér.vérme, el, vatten, abonnemang {or tv, bredband.

Not 3 Arrendeintikt p-plats

2023-01-01
-2023-12-31
Arrendeintédkter p-plats 5400
5400

Not 4 Rorelsens kostnader
2023-01-01
-2023-12-31
Arrende 10 781
El for belysning 17011
Uppvarmning 94 942
Vatten och avlopp 21 829
Renhéllning 11 341
Rep/underhall av fastighet 0
Kabel-TV 9359
Fastighetsskatt 14 301
Fastighetsforsdkringspremier 18 200
Forbrukningsinventarier 0
Forbrukningsmaterial 1789
Styrelsearvoden 2 800
Redovisningstjanster 10 125
Bankkostnader 1200
Ovr ext kostn, avdragsgilla 800

214 478
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2022-01-01
-2022-12-31

334 994
11948
346 942

2022-01-01
-2022-12-31

5390
5390

2022-01-01
-2022-12-31

9433
11143
95 682
25952
10 471

200 000

8591
13671
16 173

3000

1702

2 800

6 000

1203
60 570

466 391
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Not 5 Avsittning till yttre fond

Aterforing fran yttre fond

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Maskiner och andra tekniska anliggningar
Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023-01-01
-2023-12-31

e

2023-12-31
4 048 689
4 048 689

-554 365
-76 540
-630 905
3417 784
4527 000

1 665 000
6 192 000

2023-12-31

108 396
108 396

-22110
-6 590
-28 700

79 696
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2022-01-01
-2022-12-31

-200 000
-200 000

2022-12-31

920 122
3128 567
4 048 689

-477 825
-76 540
-554 365
3494 324
4527 000

1 665 000
6192 000

2022-12-31

108 396
108 396

-15520
-6 590
-22 110

86 286
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Likvida medel

Likvida medel
Banktillgodohavanden

Betalda réintor
Under perioden betald rénta

Not 10 Fond for yttre underhall

Yttre Fond

2023-12-31

139 794
139 794

-93 416
-13 979
-107 395

32399

2023-12-31

59170
59170

134 286

2023-12-31

47 350
47 350

10 (11)

2022-12-31

139 794
139 794

-79 437
-13 979
-93 416

46 378

2022-12-31

90 399
90 399

2022-12-31

47 350
47 350
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Not 11 Langfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31
Skulder som ska betalas senare dn fem ér efter balansdagen 3 808 000 3904 000
3 808 000 3904 000

Resultat- och balansrakningen kommer att foreldggas pa arsstdmma for faststillelse.

Huskvarna den 2 juni 2024

Charlotte Lundin Ulf Klaesson
Ordf6rande Kassor/Vice ordférande
Maria Sandgren Per-Erik Johannsson

Sekreterare Ledamot



